
 1 

Len 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

 

USNESENÍ 

přijatá na 19/VIII. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany 

konaném dne 21. 10. 2021 

__________________________________________________________________________________ 

Bod 1. – Technický bod (volba ověřovatelů zápisu, schválení programu) 

1. Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany volí pro 19/VIII. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Tuřany 

ověřovatele zápisu Bc. Lukáše Lacha a Ing. Michala Meluzína. 

 

2. Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje program 19/VIII. zasedání Zastupitelstva takto: 

1. Technický bod  

2. Námitky členů Zastupitelstva k zápisu z předchozího zasedání Zastupitelstva 

3. Kontrola plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva 

4. Dotazy k usnesením z jednání Rady 

5. Informace o kontrolách provedených výbory Zastupitelstva 

6. Informace o jednáních starosty a místostarosty 

7. Návrhy a podněty občanů 

8. Návrh rozpočtového opatření č. 11/2021 

9. Přehled hospodaření městské části Brno-Tuřany za období 1-9/2021 

10. Návrh vyhlášky – Statut města Brna 

11. Návrh obecně závazné vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství 

12. Směna pozemků v k.ú. Brněnské Ivanovice 

13. Různé 

14. Závěr 

 

Bod 8. programu ZMČ – Návrh rozpočtového opatření č. 11/2021 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2021, které tvoří přílohu usnesení. 

 

Bod 9. programu ZMČ – Přehled hospodaření městské části Brno-Tuřany za období 1-9/2021 
Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany bere na vědomí výsledky hospodaření městské části Brno-Tuřany za 

období 1-9/2021. 

  

Bod 10. programu ZMČ – Návrh vyhlášky - Statut města Brna 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany souhlasí s návrhem obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se 

vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek. 

 

Bod 11. programu ZMČ – Návrh obecně závazné vyhlášky o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany požaduje doplnit do čl. 7 odst. 3 obecně závazné vyhlášky statutárního 

města Brna o stanovení obecního systému odpadového hospodářství města Brna povinnost pověřené 

svozové společnosti informovat příslušnou městskou část v případě neprůjezdnosti nebo nesjízdnosti 

komunikace, kdy nebude možné realizovat svoz směsného komunálního odpadu ze svozových 

stanovišť, a souhlasí se zbylým obsahem návrhu obecně závazné vyhlášky. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Bod 12. programu ZMČ – Směna pozemků v k.ú. Brněnské Ivanovice 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany souhlasí se směnou pozemků, v rámci které jsou nabízeny pozemky 

p.č. 7/3, 91/11, 96/2, 96/3, 96/10, 97/1, 98/15, 98/19, 100/4, 101/1, 101/8, 101/11, 105/2 a 109/2, vše 

v k.ú. Brněnské Ivanovice, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna a ve správě Lesů města 

Brna, a.s. 

 

 

 

 

 

_______________________ 

Bc. Lukáš Lach 

ověřovatel zápisu 

podepsán dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 

Radomír Vondra 

starosta MČ Brno-Tuřany 

podepsán dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 

Ing. Michal Meluzín 

ověřovatel zápisu 

podepsána dne: 

 


